
Verkehrstag Sa Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl tgl tgl
Verkehrsmittel BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Siegen ab 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 21:23
Siegen-Weidenau  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 21:33
Siegen-Geisweid an 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:58 21:43

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Verkehrstag Bdf-Halt Sa Sa Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl tgl tgl
Verkehrsmittel RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93
Siegen-Geisweid ab 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 21:49
Kreuztal  7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 21:54
Ferndorf  7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 21:57
Kredenbach x  7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 22:00
Dahlbruch  7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 22:02
Hillnhütten x  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 22:05
Stift Keppel-Allenbach  7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 22:08
Hilchenbach an 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 22:10
Hilchenbach ab 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 22:11
Vormwald Dorf x  7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 22:13
Vormwald x  7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 22:21
Lützel  7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:43 22:26
Erndtebrück an 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:55 22:37
Erndtebrück ab 6:54 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57 22:39
Birkelbach x  6:58 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 22:43
Aue-Wingeshausen  7:06 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 22:50
Berghausen x  7:14 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:58
Raumland-Markhausen x  7:16 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:59
Bad Berleburg an 7:22 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 23:04

Verkehrstag Bdf-Halt Sa Sa Sa Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl tgl tgl

Verkehrsmittel RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93 RB93
Bad Berleburg ab  6:26 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 20:28
Raumland-Markhausen x   6:31 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32 20:32
Berghausen x   6:33 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 20:34
Aue-Wingeshausen   6:41 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:42
Birkelbach x   6:48 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 20:49
Erndtebrück an  6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 20:53
Erndtebrück ab 5:51 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 19:57
Lützel  6:02 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08
Vormwald  6:07 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13
Vormwald Dorf  6:14 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20
Hilchenbach an 6:17 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23
Hilchenbach ab 6:18 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29
Stift Keppel-Allenbach  6:22 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Hillnhütten x  6:24 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34
Dahlbruch  6:27 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37
Kredenbach x  6:29 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39
Ferndorf  6:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43
Kreuztal  6:37 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48
Siegen-Geisweid an 6:42 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

Verkehrstag Bdf-Halt Sa Sa Sa Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl Sa tgl tgl tgl

Verkehrsmittel Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Siegen-Geisweid ab 6:48 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59
Siegen-Weidenau  6:55 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08
Siegen an 7:05 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19

Umstieg in BUS

Sonderfahrplan RB93 Bad Berleburg-Siegen
gültig im Zeitraum Karfreitag, 03.04.2015 - Ostermontag, 06.04.2015

Sonderfahrplan RB93 Siegen-Bad Berleburg
gültig im Zeitraum Karfreitag, 03.04.2015 - Ostermontag, 06.04.2015

Umstieg in RB93


	Kundeninfo

